ООО «Мир» ИНН 6756123456 г. Саранск
ПРИКАЗ № 28
10 апреля 2018 года
О выплате дивидендов

В соответствии с решением учредителей (протокол № 11 от 03.04.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить дивиденды за 2017 год в следующих суммах:

Генеральному конструктору Иванову М. И. — 400 000 руб.;

Менеджеру коммерческого отдела Смирнову К. П. — 400 000 руб.;

Генеральному директору Соколову Б. Б. — 200 000 руб.

2. Выплату осуществить путем перечисления на банковские карты участников в следующие сроки:
Генеральному конструктору Иванову М. И. — 400 000 руб. не позднее 05.05.18;

Менеджеру коммерческого отдела Смирнову К. П. — 400 000 руб.не позднее 25.04.18;

Генеральному директору Соколову Б. Б. — 400 000 руб. не позднее 15.04.18.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на главного бухгалтера Фёдоровой У. Д.

Генеральный директор

Соколов
/Соколов Б. Б./
С приказом ознакомлена:
Фёдорова
/Фёдорова У.Д./

10.04.2018